
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
d f .  // ___

О проведении публичных слушаний по обсуадению проекта текстовой 
части правил землепользования и застройки Лежневского городского

поселения

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Лежневского городского поселения, Совет Лежневского 
городского поселения решил:

1. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования 
и застройки Лежневского городского поселения подготовить и провести 
публичные слушания по обсуждению проекта текстовой части правил 
землепользования и застройки Лежневского городского поселения.

2. Публичные слушания по обсуждению проекта текстовой части правил 
землепользования и застройки Лежневского городского поселения провести 
08.02.2017 года в 10:00 по адресу: Ивановская область, Лежневский район, 
п.Лежнево, ул.Октябрьская, д.32, каб.63 (Малый зал).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных 
слушаний (приложение № 1).

4. Установить, что с проектом текстовой части правил землепользования 
и застройки Лежневского городского поселения можно ознакомиться 
в администрации Лежневского муниципального района (Ивановская область, 
Лежневский район, п.Лежнево, ул.Октябрьская, д.32, каб.11), на сайте 
Федеральной государственной информационной системы территориального 
планирования http://fgis.economy.gov.ru/ и на сайте Лежневского 
муниципального района http://lezhnevo.ru в разделе «Градостроительное 
зонирование».

5. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц
по теме публичных слушаний могут быть направлены и принимаются 
до 15 часов 00 минут 03.02.2017 в администрации Лежневского
муниципального района (Ивановская область, Лежневский район, п.Лежнево, 
ул.Октябрьская, д.32, каб.11).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» 
и разместить на официальном сайте Лежневского муниципального района 
в сети Интернет.

http://fgis.economy.gov.ru/
http://lezhnevo.ru


8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя комиссии по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки, первого заместителя Главы Администрации Лежневского 
муниципального района Колесникова П.Н.

Глава Лежневского 
городского поселения Т.С.Васильева



Приложение № 1

План мероприятий
по подготовке и проведению публичных слушаний 

по обсуждению проекта текстовой части правил землепользования и 
застройки Лежневского городского поселения

перечень м ероприятий срок исполнения ответственные

О рганизация и проведение выставки с 
материалами проекта текстовой части 
правил зем лепользования и застройки 
Л еж невского городского поселения 
(далее -  П роект)

Прием предлож ений и замечаний по 
П роекту

с 08.12.2016 г. 
по 08.02.2017 г.

до 15.00 
03.02.2017 г.

Председатель 
комиссии по 
подготовке 
проекта правил 
землепользования 
и застройки, 
первый 
заместитель

П роведение публичны х слуш аний 08.02.2017г.
Г лавы
Администрации
Лежневского

П одготовка итогового документа 
публичных слуш аний

09.02.2017г.
муниципального
района
Колесников П.Н.


